
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/12/2018 20:07 - Strona 1

Bijemy Rekordy
Oświęcim, 22/12/2018

Konkurencja 32 Mężczyzn, 400m dowolny 15 lat i starsi
22/12/2018 - 20:12 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Daszkiewicz Michał SO 03 Unia Oświęcim 3:53.09 755
50m: 27.37 27.37 150m: 1:26.48 29.63 250m: 2:25.43 29.35 350m: 3:24.49 29.62

100m: 56.85 29.48 200m: 1:56.08 29.60 300m: 2:54.87 29.44 400m: 3:53.09 28.60

2. Sieprawski Roch SO 03 Unia Oświęcim 4:11.57 600
50m: 28.81 28.81 150m: 1:31.90 31.88 250m: 2:36.07 32.08 350m: 3:40.41 32.09

100m: 1:00.02 31.21 200m: 2:03.99 32.09 300m: 3:08.32 32.25 400m: 4:11.57 31.16

3. Zwadło Piotr SR 02 SMS Victoria Racibórz 4:20.17 542
50m: 28.58 28.58 150m: 1:34.11 33.32 250m: 2:41.48 33.70 350m: 3:48.18 33.45

100m: 1:00.79 32.21 200m: 2:07.78 33.67 300m: 3:14.73 33.25 400m: 4:20.17 31.99

4. Borkowski Arkadiusz 03 Vega Dobrodzień 4:28.97 491
50m: 29.34 29.34 150m: 1:37.05 34.71 250m: 2:47.68 35.03 350m: 3:56.52 34.26

100m: 1:02.34 33.00 200m: 2:12.65 35.60 300m: 3:22.26 34.58 400m: 4:28.97 32.45

5. Mielke Dawid 02 Delfin Cieszyn 4:45.25 411
50m: 31.77 31.77 150m: 1:43.55 36.03 250m: 2:56.57 36.78 350m: 4:09.64 36.47

100m: 1:07.52 35.75 200m: 2:19.79 36.24 300m: 3:33.17 36.60 400m: 4:45.25 35.61

6. Talaga Maciej 02 Jasień Sucha Besk. 4:49.32 394
50m: 32.67 32.67 150m: 1:46.90 37.57 250m: 3:02.26 37.28 350m: 4:15.42 36.15

100m: 1:09.33 36.66 200m: 2:24.98 38.08 300m: 3:39.27 37.01 400m: 4:49.32 33.90

7. Krzykawski Michał 99 Huragan Sosnowiec 4:50.61 389
50m: 31.66 31.66 150m: 1:44.63 36.98 250m: 3:01.45 38.77 350m: 4:17.27 37.29

100m: 1:07.65 35.99 200m: 2:22.68 38.05 300m: 3:39.98 38.53 400m: 4:50.61 33.34

8. Litwora Filip 03 Sokół Mościce Tarnów 4:50.97 388
50m: 31.57 31.57 150m: 1:44.08 36.67 250m: 2:58.85 37.35 350m: 4:14.31 37.97

100m: 1:07.41 35.84 200m: 2:21.50 37.42 300m: 3:36.34 37.49 400m: 4:50.97 36.66

Konkurencja 32 Chłopców, 400m dowolny 14 lat
22/12/2018 - 20:12 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Majewski Maksym SO 04 Unia Oświęcim 4:14.14 582
50m: 28.45 28.45 150m: 1:33.49 32.90 250m: 2:38.71 32.36 350m: 3:42.95 31.40

100m: 1:00.59 32.14 200m: 2:06.35 32.86 300m: 3:11.55 32.84 400m: 4:14.14 31.19

2. Mamcarz Mateusz SO 04 Płetwal Zakopane 4:14.32 581
50m: 27.77 27.77 150m: 1:31.61 32.39 250m: 2:37.57 33.00 350m: 3:43.77 32.58

100m: 59.22 31.45 200m: 2:04.57 32.96 300m: 3:11.19 33.62 400m: 4:14.32 30.55

3. Piela Michał SO 04 Unia Oświęcim 4:23.16 524
50m: 29.53 29.53 150m: 1:36.77 34.19 250m: 2:44.42 33.81 350m: 3:51.67 33.22

100m: 1:02.58 33.05 200m: 2:10.61 33.84 300m: 3:18.45 34.03 400m: 4:23.16 31.49

4. Juda Dominik SO 04 Unia Oświęcim 4:26.31 506
50m: 31.47 31.47 150m: 1:39.28 34.24 250m: 2:47.26 34.17 350m: 3:54.96 33.27

100m: 1:05.04 33.57 200m: 2:13.09 33.81 300m: 3:21.69 34.43 400m: 4:26.31 31.35

5. Klimczak Kacper 04 Jedynka Łódź 4:26.63 504
50m: 30.49 30.49 150m: 1:37.56 33.72 250m: 2:45.85 33.74 350m: 3:54.57 34.20

100m: 1:03.84 33.35 200m: 2:12.11 34.55 300m: 3:20.37 34.52 400m: 4:26.63 32.06

6. Cierpiał Wiktor SO 04 Unia Oświęcim 4:30.64 482
50m: 30.79 30.79 150m: 1:38.64 34.39 250m: 2:47.45 34.18 350m: 3:56.73 34.32

100m: 1:04.25 33.46 200m: 2:13.27 34.63 300m: 3:22.41 34.96 400m: 4:30.64 33.91

7. Drabczyk Krystian SO 04 Unia Oświęcim 4:36.49 452
50m: 30.96 30.96 150m: 1:40.75 35.32 250m: 2:51.80 35.58 350m: 4:02.23 35.36

100m: 1:05.43 34.47 200m: 2:16.22 35.47 300m: 3:26.87 35.07 400m: 4:36.49 34.26
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/12/2018 20:07 - Strona 2

Bijemy Rekordy
Oświęcim, 22/12/2018

Konkurencja 32, Chłopców, 400m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. Pietraszczyk Jakub 04 Huragan Sosnowiec 4:38.98 440
50m: 30.94 30.94 150m: 1:43.55 36.45 250m: 2:54.73 35.95 350m: 4:06.40 34.76

100m: 1:07.10 36.16 200m: 2:18.78 35.23 300m: 3:31.64 36.91 400m: 4:38.98 32.58

9. Daszkiewicz Mikołaj SO 04 Unia Oświęcim 4:39.37 438
50m: 32.18 32.18 150m: 1:42.71 35.50 250m: 2:54.70 36.16 350m: 4:06.37 35.45

100m: 1:07.21 35.03 200m: 2:18.54 35.83 300m: 3:30.92 36.22 400m: 4:39.37 33.00

10. Tynor Jan 04 Fala Niepołomice 4:39.94 435
50m: 31.86 31.86 150m: 1:43.82 36.29 250m: 2:55.22 35.32 350m: 4:06.12 35.25

100m: 1:07.53 35.67 200m: 2:19.90 36.08 300m: 3:30.87 35.65 400m: 4:39.94 33.82

11. Krajewski Paweł 04 Huragan Sosnowiec 4:49.62 393
50m: 32.09 32.09 150m: 1:45.27 37.22 250m: 2:59.21 37.25 350m: 4:13.98 37.27

100m: 1:08.05 35.96 200m: 2:21.96 36.69 300m: 3:36.71 37.50 400m: 4:49.62 35.64

Konkurencja 32 Chłopców, 400m dowolny 13 lat
22/12/2018 - 20:12 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Płoszka Kacper 05 Jedynka Łódź 4:20.94 538
50m: 29.36 29.36 150m: 1:35.27 33.24 250m: 2:42.72 34.02 350m: 3:49.04 33.38

100m: 1:02.03 32.67 200m: 2:08.70 33.43 300m: 3:15.66 32.94 400m: 4:20.94 31.90

2. Szczerba Igor 05 Sokół Mościce Tarnów 4:24.07 519
50m: 30.81 30.81 150m: 1:36.99 33.42 250m: 2:43.73 33.31 350m: 3:51.37 33.89

100m: 1:03.57 32.76 200m: 2:10.42 33.43 300m: 3:17.48 33.75 400m: 4:24.07 32.70

3. Staniszewski Bartosz 05 UKP Ruda Śląska 4:29.20 490
50m: 29.01 29.01 150m: 1:37.59 34.54 250m: 2:47.44 34.68 350m: 3:56.60 34.39

100m: 1:03.05 34.04 200m: 2:12.76 35.17 300m: 3:22.21 34.77 400m: 4:29.20 32.60

4. Pogoda Krzysztof 05 Jedynka Łódź 4:29.95 486
50m: 30.74 30.74 150m: 1:38.55 34.22 250m: 2:47.28 34.44 350m: 3:56.38 34.10

100m: 1:04.33 33.59 200m: 2:12.84 34.29 300m: 3:22.28 35.00 400m: 4:29.95 33.57

5. Gohla Kamil 05 MMKS Kedzierzyn-Koźle 4:47.24 403
50m: 32.46 32.46 150m: 1:45.73 37.19 250m: 2:59.53 37.13 350m: 4:12.69 36.09

100m: 1:08.54 36.08 200m: 2:22.40 36.67 300m: 3:36.60 37.07 400m: 4:47.24 34.55

6. Fałek Szymon 05 Barakuda Mińsk Maz. 4:50.87 388
50m: 31.68 31.68 150m: 1:47.35 38.01 250m: 3:03.25 37.56 350m: 4:17.70 37.18

100m: 1:09.34 37.66 200m: 2:25.69 38.34 300m: 3:40.52 37.27 400m: 4:50.87 33.17

7. Ptaszyński Stanisław SO 05 Ósemka Oświęcim 4:51.76 385
50m: 33.26 33.26 150m: 1:46.13 36.68 250m: 3:01.20 37.86 350m: 4:16.02 37.15

100m: 1:09.45 36.19 200m: 2:23.34 37.21 300m: 3:38.87 37.67 400m: 4:51.76 35.74

8. Badura Victor 05 Vega Dobrodzień 5:07.88 327
50m: 34.25 34.25 150m: 1:52.73 40.01 250m: 3:11.44 39.68 350m: 4:30.23 38.94

100m: 1:12.72 38.47 200m: 2:31.76 39.03 300m: 3:51.29 39.85 400m: 5:07.88 37.65
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